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KOMUATET 10 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY

SENEPAIINSA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

PETVOHAJIEHEIE COPEBHOBAHMA IO BEJIOCIIOPTY HA TPEKE 16-17.04.2022

ClrnCOK YYACTHNKOB

Ne n/n

Ne roHw, Pamunua nvs

KomaHga - TpeHep

[Nata PoxageHus

NNDNDDNDN DA A A A A A A A
PN 20PN RN 2PN ON =

W WNDNNDNDNNDN
- O ©Wo~NO O N

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

45
46
47
48
49
50
51
52
53

NBzzlisaionisoeNoaswn

WWNNNMNDNNNDNN
~O0OOWoo~NO O~ WN

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

© oo ~NOOOaORWN-

48
50
49
44
47
52
45
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21
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33
39
40
44
42
41
43

111
112
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336
381
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121
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Chno WBCM-banaxHuH C.B.

CkopHsikoB Bopuc
Paes doma
CmupHoB AHapein
puropses Aptem
WturmH Apkagun
Kutoy Ceatocnae
ApTembeB AHOpeNn
[BonHnkoB Bagnm
MpuwmH OMmutpun
Kokapes Apxun
["aBpunos Erop
Bongapes Hukuta
McayeHko Mnbs
LWapos Knpunn
Onumoe CabupxoH
KpamapeHko Anekcen
JleBueHko 3axap
MaHoB AnekcaHgp
ConomatuH Aptem
pnwmnH Anekcangp
Bacunbes KoHcTaHTUH
Bonkos Akum
MenelieHko Nnbs
KoTeHkoB CemeH
Yarosey, Tumodpen
MeTtpoB Bagum
KypkoB Unbs
oHyapeHko Aptem
"epmaHeHko AHOpen
Bartanos Knpunn
["oH4apeHko Bnaagncnae

AnekceeBa Bacca
ConomaTtuHa Onecs
CaBwnyeBa KpuctuHa
MuykoBckas Napbs
Penno 3puka
AdpanacbeBa [lapbs
CaxapoBa Bacunuca
Jlnnatosa Bapsapa
WcayeHko Bepa
MapynuHa Codbs
Yymak AnekcaHapa
3emnsaHasa Codbs
Yymak Anuca
OmuTpresa BepoHuka

Chno WBCM-bapkosa M.A.

MokeeB 3axap

Angpees AnekcaHgp
MeTpoBckui Anekcangp
"peunwknH Kupunn
LLleByoB Makcum

CbicoeB UrHaTt

Ab66acos Erop
YymaueHko Cepadum
PoxpecTtBeHckmi JaHumn

CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHun C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.

CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.

ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.

23.05.2009
23.08.2009
10.06.2009
04.02.2008
18.07.2008
15.06.2009
23.08.2008
15.03.2010
25.12.2010
09.06.2010
17.12.2010
21.07.2010
18.08.2011
01.06.2011
25.05.2011
01.02.2012
22.09.2012
06.12.2012
18.09.2013
04.03.2014
21.06.2013
09.02.2013
29.05.2014
23.01.2014
23.03.2013
24.06.2014
26.07.2014
16.01.2014
07.12.2014
07.10.2013
16.01.2014

25.03.2009
25.03.2009
13.08.2008
24.08.2008
27.04.2010
14.06.2011
27.12.2010
19.05.2011
24.07.2012
17.02.2012
09.02.2013
19.03.2014
15,02,2015
06.04.2013

19.01.2008
23.05.2008
17.02.2009
25.08.2010
17.09.2010
21.04.2010
11.09.2010
29.09.2011
24.02.2011
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88
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92
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198
123
125
126
127
130

46
47
49
155
50
52
51
56
55
48

161
162
163
165
167
169
170
173
174
166
335
189
175
177
178
171
179
182
370

70
7
72
79
75
76
78

199
197
201
202
200
348
187
191
190
193
194
195

80
81

132
143
140
141
151
397
398

CbicoeB PomaH
Xa3soB ApceHun
AnekceeB Bnagucnas
CraueHko MaTtseim
MaHyeHko Meoprumn
depopeHko PomaH

Pynesa AHacTtacus
Bbonabipesa JapuHa
CapadaHHukoBa Bukropusi
Pynesa AnekcaHgpa
LlapanaHoBckast OBenuvHa
BaceHeBa Mapus
BakyneHko AHacTacus
3anogoBHukoBa Annca
PoxpecTtBeHckas apbs
TepeHTbeBa KpuctmHa

Cno WBCM-bonbwakoB A.K.

TuxaHosckun Erop
Knuwos Hukonan

AumHa Aptem

JomHuH MaTBen
Muxannos-Bakapyk Muxaun
depnopos 'eHHagun
Cawmoiinos Akum
Jyrosckon Apocnas
Hosonoackun Omutpui
Wunun Huknta

MupoHoB 'ne6

JNlornHos AnekcaHap
MwnxeeB ApceHni
TuxaHoBckuii JaHun
Cepsus Amutpun
AHalukuH Hukonan
Hosonoackun AnekcaHap
ManbyeHko puropumn
CemeHoB VBaH

Aspgeea Mapus
Mpokonosny AnvHa
PoxkoBa Huka
LLlamoHTbEeBa Mapus
lopbayeBa Mupocnaea
KupcaHoBa AHactacus
AHTOHOBa AHacTtacus
Chno WBCM-KonnuHo
Kynurun Muxaun
KopHunos Aptemuin
Cysopos NBaH
CysopoB Hukonai
Manaxees Bnagnmup
TpycoB Spuk

>Koros MatBew

Myxos VBaH

3bipsiHoB Kupunn
Bonbwakos Butanun
BbasraHoB Kupunn
®upcos Cepren

KoctuHa Onbra

MMyxosa EkatepuHa

Cno6 WBCM-KpaBuyk O.B,
CmupHoB Anekcen
CmupHoB AnekcaHap
Ko3sbipb AnekcaHap
BopobreB Bnagucnas
Axosnes Bnagucnas
BorvitaHuk CeméH
3aropckui Hukuta

CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.

CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.

CI6 WBCM-bonbLuakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbLakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbLakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonblakos A.K.
CI6 WBCM-bonbLuakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbLakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbLakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbLakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonblakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.

CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonblakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.

CIn6 WBCM-KonnuHo
Cre WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

Chno WwBCM-KonnuHo
Cro6 WBCM-KonnuHo

Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CI6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CI6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

22.02.2012
12.07.2013
25.06.2014
26.06.2013
04.03.2013
21.06.2014

21.05.2009
07.09.2010
02.10.2011
18.09.2012
19.08.2012
28.08.2013
29.04.2013
11.07.2014
29.06.2014
18.07.2014

24.07.2008
22.05.2009
09.11.2009
28.07.2010
01.05.2010
08.09.2010
21.10.2010
25.10.2010
28.05.2011
05.09.2010
15.09.2010
30.10.2010
04.02.2011
11.08.2012
29.04.2012
29.03.2012
17.01.2013
05.12.2013
28.02.2014

19.06.2010
12.08.2010
05.02.2011
26.12.2012
03.02.2012
01.05.2012
15.12.2012

06.03.2012
19.02.2012
21.03.2012
21.03.2012
21.05.2012
09.07.2014
03.03.2009
28.01.2010
00.00.2010
04.12.2011
04.02.2011
00.00.2011

24.07.2009
01.11.2011

31.05.2008
29.12.2010
13.05.2010
10.07.2010
14.01.2012
00.00.2011
00.00.2011



117
118
119
120
121
122

123
124
125
126
127
128

129
130

131
132

133
134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147
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11
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13
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'n. cyobs, 1 KaT. - BoosuH C.
Cynpbs Ha cbuHuwe, 1 Kart.- MBaHos B.K.

'n. cekpeTapsb, BK - Paguyk A.C.

155
153
154
157
341
399

60
61
62
59
124
64

388
387

219
372

96
97
98
99

254
295
296
287
292
297
295
293

105
118
123

Baxmatos AnekcaHap
Bypak Muxaun
Hasonuuk Erop
3amopoka Anekcen
3abenno Omutpun
Opnos AnekcaHap

TypaeBa AnekcaHapa
MakapoBa AHacTacus
CwmupHoBa [lapbsHa
[anaxmHa BepoHuka
BacunbeBa KceHusi
Pyb6aHoBa EkatepuHa
Chno WBCM-Manuk C.J1.
MuHxacos JlaBpeHTuI
Msacuwes NeaH

CI6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cre WBCM-Manuk C.J1.
Cro WBCM-Manuk C.J1.

BY CLUOP lMeTpoaBOpLOBOro p-Ha

CwmupHoB Uropb
Tynucos AnekcaHgp

AHnpgpeeBa AnekcaHgpa
Mapmaw YnbsHa
CypkoBa AHHa

JIbickoBa KceHusa
CLUOP nm.KopeHbkoBa
MupowHuyeHko Kupunn
Cwmewko MBaH
TyxsaTynuH ApTém
3aysonkoB HukuTa
Konbinoe Muxann
dunmnnoB AHgpen
Cwmewwko NBaH

WrowwH bpoHncnas

anuwHnkoBa EkaTtepuHa
LLly6nHa Oapbs
LLly6uHa KceHus

'BY CLUOP lMeTtpoasopLoBoro p-Ha
'BY CLUOP lMeTponBopLOBOro p-Ha

'BY CLUOP MeTponBopLoBoOro p-Ha
'BY CLUOP lMeTponBsopLoBoro p-Ha
'BY CLUOP MeTponBopLoBOro p-Ha
'BY CLUOP lMeTponsopLoBoro p-Ha

CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpanuH I,
CLLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I,
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkmH A.M.,KpanuH I,
CLLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I,
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpanuH I,
CLLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I,
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkmH A.M.,KpanuH I,
CLLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I,

CLLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I,
CLUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpanuH I,
CLLUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I,

07.04.2012
03.08.2012
04.03.2012
01.10.2013
23.02.2013
00.00.2014

28.05.2011
28.10.2011
17.05.2011
10.05.2011
06.02.2011
26.11.2012

15.08.2012
11.05.2012

28.09.2011
11.01.2012

21.03.2011
22.06.2012
23.01.2012
11.02.2013

25.08.2011
11.01.2012
18.03.2012
25.02.2012
04.08.2012
07.03.2012
11.01.2012
27.01.2013

08.06.2012
18.01.2010
10.11.2012



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYINbTYPE U CMIOPTY
}ﬂf ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
T PEMMOHAJBbHBIE COPEBHOBAHUSA MO BENIOCMOPTY HA TPEKE
16-17 Anpensi MI1.FOHOLLW 2008-2009

2022 roaa r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 17 Anpensa 2022 r.

t°C 25; P 991; Bn. 50%

MecTto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauums Aara 125 m 125m Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 48 CkopHsikoB Bopuc CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 23.05.2009 12,299 8,099 20,398 44,12
2 162 Knuwoe Hukonawm Chno WBCM-BbonbliakoB A.K. 22.05.2009 12,472 8,073 20,545 43,81
3 50 Paes doma CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 23.08.2009 12,342 8,307 20,649 43,59
4 111  MokeeB 3axap CI6 WBCM-bapkosa M.A. 19.01.2008 12,739 8,388 21,127 42,60
5 49 CmupHoB AHApei CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 10.06.2009 12,806 8,432 21,238 42,38
6 44  [puropbeB ApTeM Cro WBCM-banaxHuH C.B. 04.02.2008 12,867 8,704 21,571 41,72
7 187 Xoroe MatBen CrI6 WBCM-KonnuHo 03.03.2009 12,919 8,790 21,709 41,46
8 163 AumnHa Aptem ClNo WBCM-BonbluakoB A.K. 09.11.2009 13,141 8,719 21,860 41,17
9 47  Uturmn Apkaguin Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.07.2008 13,286 8,826 22,112 40,70
10 132 CwmupHoB Anekcem Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.05.2008 13,447 8,894 22,341 40,28
11 112 AHpgpeeB AnekcaHap CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 23.05.2008 13,722 9,182 22,904 39,29
12 161 TwuxaHoBckui Erop Cro6 WBCM-bonbLuakos A.K. 24.07.2008 13,772 9,135 22,907 39,29
13 114 TleTpoBckuii Anekcanap CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 13,541 9,494 23,035 39,07
14 45 ApTtembeB AHAOpe Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 23.08.2008 14,169 9,165 23,334 38,57
15 52 Kuiouy Ceatocnas CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 15.06.2009 14,298 9,766 24,064 37,40
16 115 MMaHcwunos NnatoH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 14,950 10,346 25,296 35,58

rcK



; KOMUTET MO ®USNYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
}ﬂf ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
T PEMMOHAINBbHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCMOPTY HA TPEKE
16-17 Anpens MIT.JEBYLLKM 2008-2009
2022 roaa r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

T 250 m c/m
3 dTan

PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 17 Anpensa 2022 r.

t°C 25; P 991; Bn. 50%

MecTto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauums Aara 125 m 125m Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 27 AnekceeBa Bacca CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 25.03.2009 12,991 8,903 21,894 41,11
2 21 CaudyeBa KpuctnHa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 13.08.2008 13,443 8,593 22,036 40,84
3 26 ConomaTtuHa Onecs CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 25.03.2009 13,226 9,132 22,358 40,25
4 80 KoctuHa Onbra Chne WBCM-KonnuHo 24.07.2009 13,478 8,898 22,376 40,22
5 20 Mwukosckas Oapbs Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2008 14,763 9,973 24,736 36,38
6 46 PyneBa AHactacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 15,406 9,665 25,071 35,90

rcK



1}

16-17 Anpens

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE
MAJIBYMKK 2010

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 17 Anpensa 2022 r.

t°C 25; P 991; Bn. 50%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

cK

MecTto Ner-ka ®amunua Uma OpraHusauums Aara 125 m 125m Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 190 3bipsHOB Kupunn CIno6 WBCM-KonnuHo 00.00.2010 13,095 8,958 22,053 40,81
2 169 depnopoB eHHaguin Chno WBCM-BbonbluakoB A.K. 08.09.2010 13,296 8,791 22,087 40,75
3 174 Hosonoackun Omutpun Cr6 WBCM-bonbLakos A.K. 28.05.2011 13,148 9,058 22,206 40,53
4 143 CwmupHoB AnekcaHap Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 13,193 9,259 22,452 40,09
5 116 TpeunukmH Knpunn CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 13,684 8,773 22,457 40,08
6 173 Jlyroeckow Apocnas CNo WBCM-BonbluakoB A.K. 25.10.2010 13,140 9,510 22,650 39,74
7 66 [BoviHukoB Bagum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 15.03.2010 13,490 9,207 22,697 39,65
8 166 LwunuH Huknta ClNo WBCM-BonbluakoB A.K. 05.09.2010 13,432 9,443 22,875 39,34
9 165 [omHuH MaTBei CNo6 WBCM-bonbliakos A.K. 28.07.2010 13,874 9,280 23,154 38,87
10 65 KokapeB Apxun Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 09.06.2010 13,814 9,389 23,203 38,79
11 170 Cawmowinos Akum CIM6 WBCM-Bonbluakos A.K. 21.10.2010 13,885 9,524 23,409 38,45
12 67 TpuwimH OMuTpui Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 25.12.2010 13,743 9,673 23,416 38,44
13 191 MMyxoB VBaH Cno6 WBCM-KonnuHo 28.01.2010 13,936 9,663 23,599 38,14
14 140 Kosblpb AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 13,999 9,609 23,608 38,12
15 336 Lesuos Makcum CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 17.09.2010 14,270 9,555 23,825 37,78
16 68 [aBpunos Erop Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 14,405 9,530 23,935 37,60
17 381 Cbicoes Urhat CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010 14,522 9,755 24,277 37,07
18 167 Mwuxannos-Bakapyk Muxal ClNo WBCM-BonbluakoB A.K. 01.05.2010 14,269 10,109 24,378 36,92
19 71 BboHaapes Hukuta CIn6 WBCM-banaxuuH C.B. 21.07.2010 14,462 10,165 24,627 36,55
20 119 A66acos Erop CI6 WBCM-bapkosa M.A. 11.09.2010 14,745 9,992 24,737 36,38
21 141 Bopobbes Bnagucnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.07.2010 15,023 10,375 25,398 35,44
22 335 MwupoHoB 'neb ClMNo WBCM-BonbluakoB A.K. 08.02.2006 16,023 11,122 27,145 33,16
23 189 JlormHoB AnekcaHgp CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 30.10.2010 13,904 16,490 30,394 29,61




; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
},ﬁf ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
16-17 Anpens PEMMOHANBHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCMNOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MJT.FKOHOLLUW 2008-2009 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
FOHKA no O4YKAM 42 Kpyra 7 n/c
4 Jtan
PE3YNIbTATHI
BockpeceHbe 17 Anpens 2022r.
t°C 25; P 991; Bn. 50%
Bpemsi 20HKU - 18:22,174 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 34,30
1 | 48 |CkopHskos Bopuc Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.052009( 3| 5| 5| 3| 5(|3]10] 1 34
2 | 49 |CmupHoB AHOpew Cr6 WBCM-banaxnuH C.B. 10.06.2009| 51 2 3| 5| 2 2 28
3 | 111 |MokeeB 3axap Cr6 WBCM-Bbapkosa M.A. 19.01.2008( 2 | 3| 2] 1] 3 3 15
4 | 50 |PaeB ®oma Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009( 1 | 1 214 4
5 | 162 |Knuwos Hvkonan CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 22.05.2009 1 111 5 3
6 | 44 |FpvropbeB Aptem Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.02.2008 2 7 2
7 | 187 |Xoroe MatBen CIno6 WBCM-KonnuHo 03.03.2009 2 9 2
8 | 161 | TvxaHoBckun Erop Chno6 WBCM-bonbluakos A.K. 24.07.2008 6 0
9 | 163 |Aumna ApTem CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 09.11.2009 8 0
10| 132 |CmupHOB Anekcen Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.05.2008 10 0
11| 47 |WTtvrvH Apkaguii Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.07.2008 11 0
12| 45 |ApteMbeB AHOpeW Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2008 12 0
13| 112 |AHgpeeB AnekcaHap CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 23.05.2008 13 0
14| 114 |NeTpoBCcKkuin AnekcaHap CI6 WBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009 14 0
15| 52 |Knoy Cestocnas Chno WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009 15 0
16| 115 |MaHdwunos MNnatoH CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 CHAT

rCK
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16-17 Anpens

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE

2022 ropa MI.AEBYLLKM 2008-2009 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "llokocumHke
FOHKA no O4YKAM 24 kpyra 4 n/d
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 17 Anpens 2022 .
t°C 25; P 91; Bn.50%
Bpemsi 20HKU - 9:51,236 CpedHsisi ckopocmb nobedumernsi 36,55
M-To ro'\fm damunus nms OpraHusaums pof(':;il/lﬂ _ 0‘4:" Ha:/(bv é Oqu = pes-T
1| 21 |CaBuyesa KpuctuHa CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 13.08.2008| 5| 5| 5 2 21
2 | 26 |ConomatuHa Onecs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009| 2| 2| 3 |10] 1 17
3 | 27 |Anekceesa Bacca CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009| 33| 2|4 3 12
4 | 80 |KoctuHa Onbra Chno6 WBCM-KonnuHo 240720091 [(1]|1]2] 4 5
51 20 |Muukosckasa Oapbsa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2008 5 0
6 | 46 |Pynesa AHacTtacus Cr16 WWBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 6 0

rcK
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16-17 Anpens

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIMOPTY HA TPEKE
MAJTIbYMKK 2010

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no OMKAM 24
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 17 Anpens 2022 .
t°C 25; P 991; Bn. 50%

kpyra 4 n/cp

Bpewmsi 20HKU - 9:28,145 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 38,03
M-To Ne damunus umsa OpraHuszaums 'D'aTa oua g o o pes-T
roHi, poxaeHus - « . <« 5— +

1 | 116 |peunwikmH Knpunn CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010| 5 15| 20 25
2 | 190 |3bipsHoB Kupunn Chno6 WBCM-KonnuHo 00.00.2010| 3 5 5 10 1 23
3 | 174 |HoBonoackmin Omutpuin Cro6 WBCM-bonbLakos A.K. 28.05.2011 | 2 3 3 6 2 14
4 | 165 |JomHMH MaTBei CIno WBCM-bonbLuakos A.K. 28.07.2010 1 4 3 5
5 | 169 |depopos NeHHaauni CNo6 WBCM-bonbliakos A.K. 08.09.2010 | 1 2 2 8 5
6 | 65 |KokapeB Apxun CIo WBCM-banaxnuH C.B. 09.06.2010 2 4 2
7 | 191 |MyxoB VBaH Cno6 WBCM-KonnuHo 28.01.2010 1 12 1

8 | 66 |OdBoHukoB Bagum Chno WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 5 0
9 | 68 |laBpunos Erop Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 6 0
10| 166 |WunuH Huknta CIno WBCM-bonbluakos A.K. 05.09.2010 7 0
11| 67 |MpywwnH Omutpuin CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 9 0
12| 173 |Jlyrosckow Apocnas Cr6 WBCM-BbonbLakos A K. 25.10.2010 10 0
13| 336 |LlWeBuoB Makcum CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 17.09.2010 11 0
14| 143 |CmupHoB AnekcaHap CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 13 0
15| 381 |Cbicoes UrHaT CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010 14 0
16| 141 |BopobbeB Brnagucnae CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.07.2010 16 0
17| 119 |A66acos Erop CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 11.09.2010 17 0
18| 167 |Muxainnos-Bakapyk Muxay Chno6 WBCM-bonbluakos A.K. 01.05.2010 18 0
19| 170 |Camonnos Akum CrI6 WBCM-bornbluakos A.K. 21.10.2010 19 0
20| 140 |Ko3blpb AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 20 0
21| 71 |boHpapeB Hukuta Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.07.2010 CHAT
22| 335 |MupoHoB 'eb CI6 WBCM-bonbliakor A.K. 08.02.2006 CHAT
23] 189 |IlornHoB AnekcaHap CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 30.10.2010 CHAT

CK



PervoHanbHble COpeBHOBAHMUSA MO BEJIOCMOPTY Ha Tpeke

16-17.04.2022
UtoroBble pesynbTatbl - MJ1.IOHOLLWX 2008-2009
OMHUYM
FoHka Ouku
M- Ne damunnuna Uma OpraHunzauus Hara fur 125 m CkpeTy Fur 250m no Wror | peiitunr
TO PoxaeHus c/m c\m ouKam a
1| 48 |CkopHsikoB Bopuc CM6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 23.05.2009 1 1 1 1 4 78
12,110 20,398
2 | 162 [Knuwos Hukonan CN6 LIBCM-Eonbluakos AK. 22.05.2009 2 5 2 5 14 66
12,471 20,545
3| 50 |Paes doma CM6 LWUBCM-BanaxHuH C.B. 23.08.2009 3 4 3 4 14 54
12,475 20,649
4 | 111 [Mokees 3axap CIM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 19.01.2008 4 3 4 3 14 42
12,496 21,127
51 49 |CmupHoB AHgpei CM6 LWIBCM-BanaxHuH C.B. 10.06.2009 6 2 5 2 15 36
12,675 21,238
6 | 187 |>XKoros Matseit CM6 LWIBCM-KonnuHo 03.03.2009 5 6 7 7 25 30
12,647 21,709
7 | 44 |CpuropbeB ApTem CN6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 04.02.2008 7 8 6 6 27 24
12,885 21,571
8 | 163 |AuunHa ApTtem CM6 LWBCM-Bonbuakos A.K. 09.11.2009 8 7 8 9 32 18
13,172 21,860
9 | 132 |CmupHoB Anekcel CM6 LIBCM-Kpasuyk O.B. 31.05.2008 9 10 10 10 39 12
13,193 22,341
10| 161 [TuxaHosckuii Erop CIM6 LUIBCM-Bornbluakos A K. 24.07.2008 11 9 12 8 40 6
13,639 22,907
11] 47 [Wturun Apkagui CN6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 18.07.2008 10 11 9 11 41 6
13,464 22,112
12| 112 |AHgpeeB AnekcaHgp CIM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 23.05.2008 12 12 11 13 48 6
13,642 22,904
13| 114 |Netposckuii AnekcaHap Cr6 LUBCM-Bapkosa M.A. 17.02.2009 13 13 13 14 53 6
13,747 23,035
14| 45 [Aptembes Angpeii CI6 LUBCM-BanaxHuH C.B. 23.08.2008 16 14 14 12 56 6
14,874 23,334
15| 52 |[Kuwou Cesatocnas CM6 LBCM-BanaxHuH C.B. 15.06.2009 14 16 15 15 60 6
14,395 24,064
16| 115 [NaHdwunos MnaTtoH CIM6 LUBCM-Bapkoea M.A. 16.11.2009 15 15 16 16 62 6
14,863 25,296

n. cyabsa, 1 Kat. - BoouH C.M__

Cyaobs Ha puHuwe, 1 Kat.- MBaH

'n. cekpetapsb, BK - Paguyk A.C.
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PervoHanbHble COpeBHOBAHMUSA MO BEJIOCMOPTY Ha Tpeke

16-17.04.2022
UtoroBble pesynbTathbl - Mn.[leBywku 2008-2009
OMHUYM
M- Hata T 500 M ut 250 | MoHka no Oun
0 Ne damununa Uma OpraHunzauuns PosaeHus ol CkpeTty " cln ouKam Uror peM;’MHr
1| 27 |Anekceesa Bacca CM6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 25.03.2009 1 2 1 3 7 78
12,975 21,894
2 | 21 [CaBuyeBa KpuctuHa €6 LUBCM-BanaxHuH C.B. 13.08.2008 4 1 2 1 8 66
13,285 22,036
3| 80 |KoctuHa Onbra CM6 LWBCM-KonnuHo 24.07.2009 2 3 4 4 13 54
13,141 22,376
4| 26 [ConomatnHa Onecs CIM6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 25.03.2009 3 6 3 2 14 42
13,254 22,358
5] 20 |MuukoBckasi Japbs Cn6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 24.08.2008 5 4 5 5 19 36
14,764 24,736
6 | 46 |PyneBa AHacTtacusi Cr16 WWBCM-Bapkosa M.A. 21.05.2009 6 5 6 6 23 37
14,916 25,071

'n. cyobsa, 1 Kat. - BoosuH C.
Cyabst Ha duHunwwe, 1 KaT.- MBaHoB B.K. /fj 55
'n. cekpetapsb, BK - Paguyk A.C. ff
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PervoHanbHble cOpeBHOBaHUA NO BENOCMNOPTY Ha Tpeke
16-17.04.2022

UToroBble pesynbTathl - Manbuunku 2010

OMHUYM
loHka
M- arta 'Tt125 m 'ut 250 m Oukm
0 Ne ®amunma Nma OpraHusauus PO)lu<,D,eHV|FI i CkpeTy c\n oquc; . Wror | imira
11 190 |3bipsHoB Kupunn CI6 WBCM-KonnuHo 00.00.2010 1 1 1 2 5 52
12,881 22,053
2 | 174 |Hosonogckun Omutpuii | Cl16 LWBCM-Bonblakos A.K. | 28.05.2011 3 2 3 3 11 44
13,200 22,206
3| 116 |peuniukmd Kupunn Cr6 WBCM-Bapkosa M.A. 25.08.2010 7 6 5 1 19 36
13,343 22 457
4 | 169 |Penopos 'eHHaaunwn CIM6 WBCM-Bonbliakos A.K. | 08.09.2010 4 9 2 5 20 28
13,201 22,087
51 165 |JomHnH MaTsen CIM6 WBCM-Bonbluakos A.K. | 28.07.2010 8 4 9 4 25 24
13,366 23,154
6 | 143 |CwmupHoB AnekcaHap Cl6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 2 8 4 14 28 20
13,035 22,452
7 | 166 |lUnnuH Huknta CIM6 WBCM-Bonblakos A.K. | 05.09.2010 5 7 8 10 30 16
13,257 22,875
8 | 66 |OsonHukos Bagum Cl6 WIBCM-Banaxtu C.B. 15.03.2010 6 10 7 8 31 12
13,286 22,697
9 [ 65 |Kokapes Apxun CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 11 5 10 6 32 8
13,535 23,203
10| 191 [MyxoB MNBaH CI16 LWBCM-KonnuHo 28.01.2010 15 3 13 7 38 4
13,888 23,599
111 173 [Nyrosckoi Apocnas CIN6 WBCM-bonbluakos A.K. | 25.10.2010 9 14 6 12 41 4
13,390 22,650
12| 67 [puwmvH Omutpui CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 10 11 12 11 44 4
13,399 23,416
13| 68 [raBpunos Erop CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 13 12 16 9 50 4
13,839 23,935
14| 170 [CamoinoB Akum CIN6 WBCM-bonbluakos A.K. | 21.10.2010 12 17 11 19 59 4
13,825 23,409
15| 336 [lleBuoB Makcum CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 17 16 15 13 61 4
14,056 23,825
16| 381 [CbicoeB UrHat CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 19 13 17 15 64 4
14,497 24,277
171 167 [Muxaiinos-Bakapyk Mux{ CIM6 LIBCM-Bonblakos A.K. | 01.05.2010 16 15 18 18 67 4
14,038 24,378
18| 140 [Kosbipb AnekcaHap CI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 14 20 14 20 68 4
13,842 23,608
19| 141 [Bopobbes Bnagucnas CI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.07.2010 20 18 21 16 75 4
14,529 25,398
20| 119 |A66acos Erop CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 11.09.2010 21 19 20 17 77 4
14,654 24,737
21| 71 |Bbonpapes Hukuta CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.07.2010 18 21 19 21 79 4
14,474 24,627
22| 335 [MupoHoB [neb CIN6 WBCM-Bbonbluakos A.K. | 15.09.2010 22 22 22 22 88 4
16,120 27,145
23] 189 [MlornHoB AnekcaHap CIN6 WBCM-bonbluakos A.K. | 30.10.2010 23 23 23 23 92 4
17,777 30,394

n. cyapsa, 1 KaTt. - BojosuH C.M

-
Cyppbs Ha duHuwe, 1 KaT.- MBaHOI?K{'-D )/
7

'n. cekpetapb, BK - Paguyk A.C.
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16-17 Anpens

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MATBHVIKIA 2011 BenoTpek "JlokocumHkc"
TPEK-MHOMBUOYANBHAS FOHKA MPECAENOBAHUS- 2 kM
3 dTan
PE3YMNbTATHI
BockpeceHbe 17 Anpena 2022 r.
t°C 25; P 991; Bn. 50%
M-to rt‘l:a damunua Umsa Co Poﬂ::zm 1000 m ?:%’;’J:J Cp.ck-Tb
1 175 Muxees Apcenuii CM6 WBCM-Bonbluakos A.K.  04.02.2011  1:2330 (1) 2:46,680 43,11
2 120 PoxaectBeHckwit Nanmmun  CM6 LUBCM-Bapkosa MAA.  24.02.2011  1:30,31  (3) 2:1552),37'8(9) (14)10,00
3 77 VicaveHko Mnbs CM6 WBCM-BanaxiuH C.B.  18.08.2011  1:28,51  (2) 3:1(53%22 (21)39,78
4 151 HAxkoenes Bnaancnae Cr6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 1:31,07  (5) 3102263?) (31)38,92
5 193 bBonblwakoe Butanuin Cre WBCM-KonnuHo 04.12.2011 1:30,47 (4) 310231?2 (4()38,71
6 121 YymaueHko Cepacum CM6 WBCM-Bapkosa MAA.  29.09.2011  1:31,70  (6) 3:10'2,55'22 (7()38,50
7 194 BasraHos Kupunn CM6 LUBCM-KonnuHo 04.02.2011  1:3356  (7) 3:10'%47'83 (6()38,30
8 195 ®upcos Cepreii CIM6 LUBCM-KonnuHo 00.00.2011  1:35,72  (9) 3:11'?,49'3‘71 (5%7,50
9 78 LWapos Knpunn CIn6 WBCM-banaxuuH C.B. 01.06.2011 1:34,02 (8) 31126858 (8()37,11
10 79 OnumoB CaBupxoH CM6 WBCM-Banaxiui C.B.  25.05.2011  1:38,04  (10) 3.:11'2,97'613%1 (9()36,18
11 397 BoitTaHuk CeméH CM6 WBCM-Kpasuyk O.B.  00.00.2011  1:49,32  (13) 3:13;3?7'(133 (1%,49
12 254 MupowHudeHko Kupunn  um.KopeHbkoBa-PsiGkvud AM.Kp  25.08.2011  1:47,69  (11) 3:13;?5,5632 (1;%,03
13 398 3aropckuit HukuTa CM6 WBCM-Kpasuyk O.B.  00.00.2011  1:4848 (12) 3:13;6%2 :%73

rcK
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16-17 Anpens

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MAJbYMKK 2012 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-MHOUBUAOYAIbHAA TOHKA NMPECINIEAOBAHUA- 2 km
3 dtan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 17 Anpens 2022 r.
t°C 25; P 991; Bn. 50%

M-to rt‘l:a Pamunua Uma Cco Poﬂ::zm 1000 m ?:%’;’J:J Cp.cK-Tb
1 197 KopHunos Aptemui CrI6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 1:27,52 (1) 2:55,012 41,14
2 177 TuxaHoBckun OaHun Crl6 WBCM-bonbluakos A.K. 11.08.2012 1:28,20 (2) 21557732 (14)10,45
3 87 KpamapeHko Anekcen CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 01.02.2012 1:31,12  (4) 31039623 (21)39,34
4 90 [lesueHko 3axap Cr6 WUBCM-Banaxtun C.B.  22.09.2012  1:30,68  (3) 3:10'2,11'2:13 (3%9,34
5 199 KynuruH Muxaun CrI6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 1:37,01 (9) 31122188 (4()37,31
6 171 AnawkvH Hukonan Crl6 WBCM-bonbliakos A.K. 29.03.2012 1:36,15 (7) 31126813 (5()37,1 1
7 198 CeicoeB PomaH CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 1:3520 (5) 31127231 (7()37,11
8 153 bBypak Muxaun CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 1:37,02 (10) 311291g; (9()36,73
9 296 TyxsaTynuH ApTém uM.KopeHbkoBa-PsbkuH AM.Kp  18.03.2012  1:36,.89  (8) 3:11'2?8'11 (1((3)6)5,55
10 178 Cepsus Amutpun CrI6 WBCM-bonbliakos A.K. 29.04.2012 1:39,92 (12) 311$9228 (1;3%,55
11 201 Cysopos MsaH CT16 LBCM-KonnuHo 21032012  1:3601  (6) 3:11'%75'33 (6()36,36
12 202 CysopoB Hukonan CrI6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 1:37,33  (11) 311‘911782 (1§E)S,OO
13 154 Haeownuuk Erop CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 1:41,78 (15) 3123278(7) (1(:3)%,82
14 389 bBeccoHoB Tumoden Cr6 WBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012 1:41,02 (14) 31228223 (8()34,95
15 388 TluHxacos JlaBpeHTui Cr6 WBCM-Manuk C.J1. 15.08.2012 1:40,18 (13) 312‘7153%2 (134)1,78
16 287 3aysonkoB Hukuta nm.KopeHbkoBa-Psabknn A.M.,Kp 25.02.2012 1:41,95 (16) 312‘817312 (134)1,62
17 292 Konbinos Muxaun nm.KopeHbkoBa-Psabknn A.M.,Kp 04.08.2012 1:43,19 (17) 313360:732 (1((334)1,29
18 297 dununnoB AHapen nm.KopeHbkoBa-Psabknn A.M.,Kp 07.03.2012 1:46,92 (20) 31336482 (1;)1,29
19 155 BbaxmartoB AnekcaHap CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 1:44,00 (18) 313‘2136Z; (131)3,80
20 200 Manaxees Bnagumup CT6 LBCM-Konnuo 21052012 14557 (19) 3:13;?),83'22 (1539%,49
21 295 Cwmewko VMBaH nm.KopeHbkoBa-PsabknH A.M.,Kp  11.01.2012 1:49,10 (21) 313‘819725 (2(13%,88
22 96 MaHoB AnekcaHap CrM6 LWBCM-Banaxiui C.B.  06.12.2012  1:49,78  (22) 3:14‘11?952; (2%,43
23 359 XanunuH ApTém uM.KopeHbkoBa-Psibkui AM.Kp  21.03.2012  1:52,91  (23) 3:14?265% igj 44

rcK
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16-17 Anpens

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE

JEBOYKN 2010-2011

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 17 Anpensa 2022 r.

t°C 25; P 991; Bn. 50%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauums Aara 125 m 125m Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 70 Asgeea Mapusi CNo6 WBCM-bonbLwakos A.K. 19.06.2010 13,053 9,021 22,074 40,77
2 47 bongbipeBa JapuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 07.09.2010 13,180 9,262 22,442 40,10
3 34 AdaHacbeBa [Japbs CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 13,372 9,247 22,619 39,79
4 31 Penno 3puka Cro WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 13,508 9,451 22,959 39,20
5 124 Bacunbesa KceHus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,816 9,150 22,966 39,19
6 118 LWy6buHa Oapbs OP uM.KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.,Kpany 18.01.2010 13,498 9,534 23,032 39,08
7 30 CaxapoBa Bacunuca CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 13,644 9,435 23,079 39,00
8 72 PoxkoBa Huka Cro WBCM-bonbluakos A.K. 05.02.2011 13,691 9,721 23,412 38,44
9 71 TpokonoBuy AnuHa CrI6 WBCM-bonbliakos A.K. 12.08.2010 14,030 9,948 23,978 37,53
10 60 Typaea Anekcangpa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 14,124 9,876 24,000 37,50
11 62 CwmupHoBa [JapbsiHa Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 17.05.2011 14,029 10,050 24,079 37,38
12 61 MakapoBa AHacTacus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 14,793 10,456 25,249 35,64
13 81 T[yxoBa EkaTepuHa Cno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 15,109 10,519 25,628 35,12
14 59 [anaxuHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 15,341 10,767 26,108 34,47
15 49 CapadaHHukoBa Buktopu CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 02.10.2011 15,281 10,970 26,251 34,28
16 33 JIunatosa Bapsapa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 19.05.2011 16,425 11,229 27,654 32,55

cK
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16-17 Anpens

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE

JEBOYKN 2012-2013

T 250 m c/m

2 3T1an
PE3YJIbTATbI

BockpeceHbe 17 Anpensa 2022 r.

t°C 25; P 991; Bn. 50%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauums Aara 125 m 125m Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 78 AHTOHOBa AHacTacus Cr6 WBCM-bonbLakos A.K. 15.12.2012 13,477 9,615 23,092 38,97
2 40 MapynuHa Codbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 14,461 9,761 24,222 37,16
3 76 KupcaHoBa AHactacusi CrI6 WBCM-bonbluakos A.K. 01.05.2012 14,548 10,085 24,633 36,54
4 155 Pynesa AnekcaHgpa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 14,844 10,037 24,881 36,17
5 75 TlopbayeBa Mupocnasa Crl6 WBCM-bonbluakos A.K. 03.02.2012 14,338 10,629 24,967 36,05
6 39 WcaueHko Bepa Cro WBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012 15,378 10,345 25,723 34,99
7 44  Yymak AnekcaHgpa Cr6 WBCM-banaxHun C.B. 09.02.2013 15,122 10,602 25,724 34,99
8 122 Mautok AHactacus OP uM.KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.,Kpany 25.03.2012 15,848 9,897 25,745 34,96
9 79 LWamoHTbeBa Mapus Cr16 WBCM-bonbLakos A.K. 26.12.2012 15,277 11,048 26,325 34,19
10 52 BaceHea Mapus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 15,394 10,989 26,383 34,11
11 123 LWy6buHa KceHus OP um.KopeHbkoBa-PsibkuH A.M.,Kpany 10.11.2012 16,308 10,788 27,096 33,22
12 56 3anoposHMKOBa Anuca CI6 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014 16,037 11,212 27,249 33,03
13 50 LWapanaHoBckasi OBenuvHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 19.08.2012 15,917 11,401 27,318 32,95
14 51 BakyneHko AHactacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 15,830 11,598 27,428 32,81
15 64 Pyb6aHoBa EkaTtepuHa CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 26.11.2012 16,312 11,383 27,695 32,50
16 48 TepeHTbeBa KpuctmHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014 16,252 12,031 28,283 31,82
17 55 PoxpecTtBeHckasa dapba CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 16,457 12,034 28,491 31,59
18 105 TlanuwHukoBa EkatepuHa OP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,Kpanv 08.06.2012 18,550 11,888 30,438 29,57
19 41 Yymak Anuca Cre WBCM-banaxHun C.B. 15,02,2015 18,672 13,409 32,081 28,05
20 43 [OmutpreBa BepoHuka Cro WBCM-banaxHuH C.B. 06.04.2013 18,490 14,166 32,656 27,56

cK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬂf ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
16-17 Anpens PEMMOHANBHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCMNOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

2022 roga MANbYNKN 2013-2014 " "
BenoTpek "JlokochumHKe

T 250 m c/m
2 3T1an

PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 17 Anpensa 2022 r.

t°C 25; P 991; Bn. 50%

MecTto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauums Aara 125 m 125m Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 98 ConomaTvH ApTem Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 13,637 9,701 23,338 38,56
2 179 Hosonoackun AnekcaHap Chno WBCM-BbonbliakoB A.K. 17.01.2013 13,769 9,618 23,387 38,48
3 123 Xa3sos ApceHuii CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013 14,040 9,904 23,944 37,59
4 126 CraueHko MaTBen CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 14,052 10,095 24,147 37,27
5 97 Bacunbes KoHCTaHTUH Cro6 WBCM-banaxHun C.B. 21.06.2013 14,258 10,242 24,500 36,73
6 125 AnekceeB Bnagucnas CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 14,646 9,947 24,593 36,60
7 108 MeneweHko Unbsa Cr6 WBCM-banaxHun C.B. 29.05.2014 14,658 10,035 24,693 36,45
8 107 TpuwuH AnekcaHap Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 04.03.2014 14,905 10,389 25,294 35,58
9 341 3abenno AmuTpuii Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 15,175 10,510 25,685 35,04
10 182 [anbyeHko puropun Cro WBCM-bonbLuakos A.K. 05.12.2013 15,665 10,691 26,356 34,15
11 157 3amopoka Anekcew Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 01.10.2013 16,218 11,428 27,646 32,55
12 348 TpycoB Spuk CI6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 16,569 11,404 27,973 32,17
13 94 ToH4apeHko ApTem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 16,375 11,631 28,006 32,14
14 103 Yarosel, Tumoden Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 23.03.2013 16,532 11,631 28,163 31,96
15 127 TlaHyeHko Neoprui CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 04.03.2013 17,024 11,759 28,783 31,27
16 95 T[oHyapeHko Bnagucnas Cro WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 17,174 11,626 28,800 31,25
17 293 MWrowwuH bpoHncnas OP um.KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.,Kpany 27.01.2013 17,164 11,713 28,877 31,17
18 106 ['epmaHeHko AHOpen Cro WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 16,697 12,217 28,914 31,13
19 109 KypkoB Unbs CIno WBCM-banaxuuH C.B. 26.07.2014 17,319 11,801 29,120 30,91
20 370 CemeHoB MBaH ClMNo WBCM-BonbluakoB A.K. 28.02.2014 17,139 12,135 29,274 30,74
21 104 Batanos Kvupunn Cno WBCM-banaxHuH C.B. 07.10.2013 17,965 12,930 30,895 29,13
22 399 Opnos AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 00.00.2014 18,171 13,493 31,664 28,42
23 130 PepopeHko PomaH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 21.06.2014 17,627 14,183 31,810 28,29

rcK



]

16-17 Anpens

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

2022 ropga OEBOYKKM 2010-2010 " "
BenoTpek "llokocumHke
FOHKA no O4YKAM 18 kpyros 3 n/c
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 17 Anpens 2022 .
t°C 25; P 990; Bn. 53%
5:40,123 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 47,65
1 | 34 |AdaHacbeBa Oapbs Crno WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 10 1 10
2 | 30 |CaxapoBa Bacunuca ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 1" 10
3 | 47 |bonabipeBa OJapuHa CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 07.09.2010 3 2 4 7
4 | 60 |TypaeBa AnekcaHgpa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 2 6
5| 70 |AepeeBa Mapus CIno WBCM-BbonbLwakos A.K. 19.06.2010| 1 1 4 3 6
6 | 31 |Penno 3puka ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010| 2 3 5 5
7 | 71 |Npokonosny AnnHa Cro6 LWBCM-bonbluakos A.K. 12.08.2010 6 0
8 | 124 |BacunbeBa KceHus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 7 0
9 | 62 |CmupHoBa [lapbsHa Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 8 0
10| 61 |MakapoBa AHacTtacus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 9 0
11| 81 |MNyxoBa ExkaTtepuHa Chno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 10 0
12| 118 |Wy6uHa Oapbs IOP nm.KopeHbkoBa-PsabkuH A.M.,Kpanui 18.01.2010 12 0
13| 72 |PoxkoBa Huka Cro6 WWBCM-bonbluakos A.K. 05.02.2011 13 0
14| 59 |FanaxuHa BepoHuka CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 14 0
15| 49 |CapadarHukoBa Bukropus Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 02.10.2011 cHATa
16| 33 |JlunaToBa BapBapa Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 19.05.2011 cHATa

cK



1}

16-17 Anpens

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIMOPTY HA TPEKE

JEBOYKN 2012-2013

r. C.-Metepbypr

2022 ropa
Tpek-CkpeTty Benotpek "JlokocuHkc"
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 17 Anpena 2022 .
JncTaHums roHku: 10 Kpyros
t°C 25; P 991; Bn. 50%
BpeMsi roHku : 05:10,24 CpepnHsisi ckopocTb nobeanTens - 29,03 KM/
MecTto Ne ®damunua Ums OpraHusauus fara Kpyru oTcT.

roHLyMKa PoxaeHus
1 40 MapynuHa Codbsi CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 17.02.2012
2 76 KupcaHosa AHacTacus CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 01.05.2012
3 155 PyneBa AnekcaHgpa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012
4 78 AHTOHOBa AHacTtacusi CrI6 WBCM-bonbluakos A.K. 15.12.2012
5 75 [op6ayeBa Mupocnaea CIno WBCM-bonbluakos A.K. 03.02.2012
6 44 Yymak AnekcaHgpa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013
7 39 McaueHko Bepa CIo WBCM-banaxnuH C.B. 24.07.2012
8 50 LLlapanaHoBckasa 3BenuHe CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 19.08.2012
9 52 BaceHeBa Mapus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013
10 64 Py6aHosa EkatepuHa ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 26.11.2012
1 122 Mautok AHacTtacus ;LUOP nm.KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.,KpanuH [ 25.03.2012
12 79 LlamoHTbeBa Mapus CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 26.12.2012
13 105 ManuwHnkosa EkatepuHa ;LUOP um.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanuH I 08.06.2012
14 51 BakyneHko AHactacus CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013
15 55 PoxpecTtBeHckas [Japbsi CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014
16 123 LLly6uHa Kcenns JLLUOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,KpanmH [ 10.11.2012
17 48 TepeHTbeBa KpnctnHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014
18 56 3anoposHukoBa Anuca Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014
19 43 Omutpresa BepoHuka CIno WBCM-banaxnuH C.B. 06.04.2013 CHATa

FCK
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16-17 Anpens

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIMOPTY HA TPEKE

MANbYNKNA 2013-2014
Tpek-CkpeTy

4 Jtan

PE3YJIbTATHI

BockpeceHbe 17 Anpena 2022 .

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

JncTaHums roHku: 12 Kpyros
t°C 25; P 991; Bn. 50%
BpeMsi roHku : 05:15,12 CpepnHsisi ckopocTb nobeanTens - 34,29 KM/
MecTto Ne ®damunua Ums OpraHusauus fara Kpyru oTcT.

roHLyMKa PoxaeHus
1 179 HoBonogackuin Anekcangp ChMno WBCM-BbonbluakoB A.K. 17.01.2013
2 97 BacunbeB KoHcTaHTUH CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 21.06.2013
3 98 ConomatuH ApTem CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 18.09.2013
4 123 Xasos ApceHui Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013
5 126 CraueHko MaTsen CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013
6 125 Anekcees Bnagucnas CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014
7 107 pywnH Anekcangp CIo WBCM-banaxnuH C.B. 04.03.2014
8 108 MeneuwleHko Unbs Cr6 WBCM-banaxHun C.B. 29.05.2014
9 157 B3amopoka Anekcen Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 01.10.2013
10 293 WrowwuH BpoHucnas JLLIOP nm.KopeHbkoBa-PabkuH A.M.,Kpanmn [ 27.01.2013
11 348 Tpycos 3pwk CI6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014
12 127 MaHueHko Meopruii CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013
13 109 KypkoB Unbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014
14 370 CemeHoB VBaH CrI6 WBCM-bonbluakos A.K. 28.02.2014
15 104 Bartanos Knpunn CIo WBCM-banaxnuH C.B. 07.10.2013
16 103 Yarosew Tumodpen Cre6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.03.2013
16 182 anbyeHko Mpuropui CIn6 WBCM-bonbluakos A.K. 05.12.2013
18 106 epmaHeHko AHapen Cno WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014
19 94 [oH4yapeHko ApTem CIno WBCM-banaxnuH C.B. 16.01.2014
20 95 oHyapeHko Bnagncnas CrI6 WBCM-banaxnuH C.B. 16.01.2014
20 399 Opnoe AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 00.00.2014
22 341 3abenno Amutpun CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013
24 130 depopeHko PomaH Cr6 WBCM-Bapkosa M.A. 21.06.2014

rcK



PernoHanbHble copeBHOBaHUSI NO BEJTIOCNOPTY Ha TpeKe
16-17.04.2022
UtoroBble pesynbTathbl - leBo4ykn 2012-2013

OMHUYM
M1 Ne damunma Uma OpraHusauus Aata urn | v 250 Ckpetu | Utor
TO Poxxpenuns M c\m
1| 40 [MapynuHa Codbs CM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 17.02.2012 1 2 1 4
3:03,165 24,222
2 | 76 |KupcaHoBa AHacTacus ClM6 WBCM-Bbonbluakos A.K. | 01.05.2012 2 | 3 2 7
3:08,942 24,633
3| 78 |AHTOHOBa AHacTacus CN6 WBCM-Bonbliakos A.K. | 15.12.2012 4 [ 1 4 9
3:15,304 23,092
4 | 155 |PyneBa AnekcaHgpa CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 18.09.2012 3 | 4 3 10
3:13,073 24,881
5] 75 |lopbaveBa Mupocnasa CM6 WBCM-Bbonbluakos A.K. | 03.02.2012 6 | 5 5 16
3:17,842 24,967
6 | 39 |WcayeHko Bepa CMN6 WBCM-Banaxxud C.B. 24.07.2012 9 | 6 7 22
3:25,119 25,723
7 | 44 |Yymak Anekcangpa CM6 WBCM-Banaxuud C.B. 09.02.2013 11 | 7 6 24
3:28,169 25,724
8| 79 |WamoHTbeBa Mapus CM6 WBCM-Bonbluakos A.K. | 26.12.2012 7 [ 9 12 28
3:18,226 26,325
9 | 122 |Mautok AHacTacus nmM.KopeHbkoBa-Pabkud A.M. Kpd 25.03.2012 10 | 8 11 29
3:25,890 25,745
10| 52 [BaceHeBa Mapusi C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 28.08.2013 15 | 10 9 34
3:33,556 26,383
11] 50 [WapanaHoBckas dBenvHa C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 19.08.2012 14 | 13 8 35
3:32,645 27,318
12| 64 [Py6aHoBa EkatepuHa C6 WBCM-Kpasuyk O.B. 26.11.2012 12 | 15 10 37
3:28,326 27,695
13| 123 [Wy6uHa Kcenus nmM.KopeHbkosa-Pabkud A.M.,Kpd 10.11.2012 13 | 11 16 40
3:31,413 27,096
14 51 [BakyneHko AHacTtacus CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 29.04.2013 17 | 14 14 45
3:40,263 27,428
15| 56 [3anogosBHukoBa Anuca C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 11.07.2014 18 | 12 18 48
3:42,678 27,249
16| 55 [PoxagectseHckasn [apbsi C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 29.06.2014 19 | 17 15 51
3:44,321 28,491
17] 105 [FranuwHukoBa EkateprHa | um.KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.,Kpd 08.06.2012 20 | 18 13 51
3:48,911 30,438
18| 48 [TepenTtbeBa KpuctuHa Cl6 LWBCM-Bapkosa M.A. 18.07.2014 21 | 16 17 54
3:55,501 28,283
43 |OmuTtpresa BepoHuka CM6 WBCM-Banaxiud C.B. 06.04.2013 23 20 19 62
4:09,376 | 32,656
41 |Yymak Anuca CIM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 15,02,2015 24 19
4:13,147 | 32,081
98 |CypkoBa AHHa BY CLUOP MetpoasopuoBoro p-H 23.01.2012 8
3:23,555
97 [Fapmaw YnbsiHa BY CLLUOP lMetpoasopuoBoro p-H 22.06.2012 5
3:15,895
99 |JlbickoBa KceHust BY CLUOP MeTtpoaeopuosoro p-H 11.02.2013 22
4:00,179
42 |3emnsHas Codbsi CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 19.03.2014 16
3:38,691

n. cyabsa, 1 Kat. - BoosnH C.M
Cyabs Ha cpuHuwe, 1 Kart.- ViBaHos B.K.

'n. cekpetapsb, BK - Paguyk A.C. HA/ ,,/y




PernoHanbHble copeBHOBaHUS NO BENOCNOPTY Ha Tpeke
16-17.04.2022
UtoroBble pesynbTatbl - Manbumnkn 2013-2014

OMHUYM
M- ata vt Oukn
0 Ne damununa Nma OpraHunzauus Poﬁ,u,eva L LI PO Ckpety | WUtor pefiTuHra
11 179 [Hosonogckun Anekcangp | Cr6 LUBCM-Bonbwakos A.K. | 17.01.2013 2 2 1 5 13
3:10,321 ] 23,387
2 | 98 |ConomatuH Aptem CI16 LUIBCM-banaxiud C.B. | 18.09.2013 3 1 3 7 11
3:13,488 | 23,338
3 | 123 |Xa3os ApceHun Cl6 WBCM-Bbapkosa M.A. 12.07.2013 1 3 4 8 9
3:10,060 | 23,944
4 | 97 [BacunbeB KoHCTaHTUH CI16 LUIBCM-banaxuud C.B. | 21.06.2013 6 5 2 13 7
3:16,475] 24,500
51 126 |CraueHko MaTsen CI16 LLIBCM-BapkoBa M.A. 26.06.2013 7 4 5 16 6
3:17,526 | 24,147
6 | 125 |Anekcees Bnagucnas CI16 LLIBCM-BapkoBa M.A. 25.06.2014 5 6 6 17 5
3:16,223 | 24,593
7 | 107 pnwnn Anekcangp CI16 LUBCM-Banaxuud C.B. | 04.03.2014 4 8 7 19 4
3:15,903 | 25,294
8 | 108 |MeneLieHko Nnba CI16 LUBCM-Banaxuud C.B. | 29.05.2014 11 7 8 26 3
3:30,115 | 24,693
9 | 157 |3amopoka Anekcem CI16 LIBCM-KpaBuyk O.B. 01.10.2013 12 11 9 32 2
3:31,085 | 27,646
10| 182 [FanbyeHko puropwuit CI16 LUBCM-Bonbluakos A.K. | 05.12.2013 10 10 17 37 1
3:30,014 | 26,356
11] 348 |[TpycoB Jpuk Cl6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 14 12 11 37 1
3:37,307 ]| 27,973
12] 341 [3abenno OmuTpui CIN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 9 9 21 39 1
3:23,318 | 25,685
13| 127 [ManyeHko Ceoprui CI16 LLUBCM-Bapkosa M.A. 04.03.2013 15 15 12 42 1
3:37,466 | 28,783
14| 293 [VrowwuH BpoHncnas mMm.KopeHbkoBa-Pabknd A.M..Kd 27.01.2013 16 16 10 42 1
3:41,442 | 28,877
15| 103 [Yaroseu Tumoden CI16 LUBCM-Banaxuud C.B. | 23.03.2013 18 14 15 47 1
3:45,149 | 28,163
16| 370 [CemeHoB MNBaH CI16 LUBCM-Bonbluakos A.K. | 28.02.2014 17 1 14 50 1
3AZ0TT | 29.074
17| 109 [KypkoB Nnbs CI16 LUIBCM-Banaxuud C.B. | 26.07.2014 21 18 13 52 1
3:50,976 ] 29,120
18] 94 [loHuapeHko ApTtem CI16 LUIBCM-Banaxuud C.B. | 16.01.2014 22 13 19 54 1
3:51,992 | 28,006
19| 106 [F'epmaHeHko AHapewn CNo6 WBCM-Bbanaxunn C.B. | 07.12.2014 23 17 18 58 1
3:54,881] 28,914
399 |Opnos AnekcaHap Cr6 LWIBCM-Kpasuyk O.B. 00.00.2014 20 20 20 60 1
3:49,426 | 31,664
130 |PenopeHko PomaH Clo WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014 24 21 22 67 1
3:58,770 | 31,810
99 [Bonkos Akum CI16 LUIBCM-Banaxuud C.B. | 09.02.2013 8 1
3:22,003
93 |KoteHkoB CemeH CIlo6 LWBCM-banaxuuH C.B. 23.01.2014 13 1
3:34,260
91 [MeTtpoB Bagum CIlo6 LWBCM-banaxuuH C.B. 24.06.2014 19 1
3:45,170

n. cyabsa, 1 Kat. - BoosuH C.M
Cyabs Ha puHuwe, 1 Kart.- ViBaHos B.K.
'n. cekpetapsb, BK - Paguyk A.C.




PervoHanbHble cCOpeBHOBaHMA NO BENOCMNOPTY Ha Tpeke
16-17.04.2022

UtoroBble pe3synbTaTbl - leBoukn 2010-2011

OMHUYM
loHka
1 Ne damunma Uma OpraHusauus fara fur125m CkpeTy rur250m| o, Uror
TO PoxgeHus c/m c\m ouKam
1] 47 |BongblipeBa OapvHa Cl6 WBCM-Bapkosa M.A. | 07.09.2010 2 1 2 3 8
12,862 22,442
2| 70 |Aspeesa Mapus ClM6 WBCM-Bonbiuakos A K. | 19.06.2010 1 3 1 5 10
12,383 22,074
3| 31 |Penno Jpuka ClM6 WBCM-BanaxHuH C.B. | 27.04.2010 3 4 4 6 17
13,294 22,959
4 | 30 |CaxapoBa Bacunuca ClM6 WBCM-BanaxHud C.B. | 27.12.2010 6 5 7 2 20
13,446 23,079
5| 34 |AdaHacbesa dapbsi ClM6 WBCM-BanaxHuH C.B. | 14.06.2011 4 12 3 1 20
13,376 22,619
6| 71 |Mpokonosu4y AnvHa CM6 WBCM-Bonbluakos A K. | 12.08.2010 11 2 9 7 29
14,159 23,978
7 | 124 |Bacunbesa Kcenus CIM6 LWBCM-Kpasyyk O.B. | 06.02.2011 8 11 5 8 32
13,942 22,966
8 | 118 |lWy6uHa Oapbs M. KopeHbkoBa-PabkuHd A.M.,Kgd 18.01.2010 5 15 6 12 38
13,446 23,032
9| 62 |CwmupHoBa [dapbsiHa CIM6 LWBCM-Kpasyyk O.B. | 17.05.2011 9 9 11 9 38
13,977 24,079
10| 60 [Typaesa Anekcangpa CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. | 28.05.2011 10 14 10 4 38
14,085 24,000
11] 72 |PoxkoBa Huika CIM6 WBCM-Bbonbliakos A.K. | 05.02.2011 12 8 8 13 41
14,422 23,412
12| 61 |Makaposa AHacTtacus CIM6 LWBCM-Kpasyyk O.B. | 28.10.2011 15 6 12 10 43
15,228 25,249
13| 81 [MyxoBa EkatepuHa CN6 LWBCM-KonnuHo 01.11.2011 14 13 13 11 51
15,027 25,628
14| 59 [lanaxuHa BepoHuka CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 10.05.2011 13 10 14 14 51
14,884 26,108
15| 49 [CapadanHukoBa Buktopy CI16 LLUBCM-Bapkosa M.A. | 02.10.2011 16 17 15 15 63
15,421 26,251
16| 33 [JlunatoBa Bapsapa CIM6 WBCM-BanaxHud C.B. | 19.05.2011 17 16 16 16 65
15,933 27,654
17| 96 |AHppeeBa AnekcaHgpa pY CLUOP Metpogsopuosoro p-| 21.03.2011 7 7
13,741

n. cyapsa, 1 KaTt. - BoosuH C.M

Cynobs Ha cbuHuwe, 1 Kar.- ViBaH

'n. cekpetapb, BK - Paguyk A.C.
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PernoHanbHble copeBHOBaHUSI NO BEJTIOCNOPTY Ha Tpeke
16-17.04.2022
UToroBble pesynbTatbl - Manbunku 2012

OMHHUYM
M Ne damunua Nmsa OpraHunszauus Hara Tt 250 m Ckpetu| WM Wror
TO Poxxpenuns cim
11 87 [KpamapeHko Anekcei CM6 LWBCM-Banaxxux C.B. 01.02.2012 1 1 3 5
21,897 3:02,657
2 | 197 |KopHunos Aptemuii CM6 LWBCM-KonnuHo 19.02.2012 2 5 1 8
22,593 2:55,012
3 | 177 |TuxaHoBckui OJaHun Crn6 WBCM-Bonblakos A.K. | 11.08.2012 4 4 2 10
22,924 2:57,792
4|1 90 [NeBuyeHko 3axap Cn6 LBCM-Banaxuu C.B. 22.09.2012 3 3 4 10
22,690 3:03,181
5[ 198 |CbicoeB PomaH CI6 LWBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2012 5 2 7 14
23,453 3:14,271
6 | 171 |AHawkmH Hukonan CM6 WBCM-Bonbwakos AK. | 29.03.2012 7 7 6 20
24,047 3:13,817
7 | 199 |Kynurnd Muxamn CM6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 10 13 5 28
25,219 3:13,190
8 | 202 |CyBopoB Hukonaiw CM6 LLBCM-Konnuxo 21.03.2012 8 9 12 29
24,452 3:19,704
9 [ 178 |CepBu3 Omutpuit Cr16 WBCM-Bonbwakos A.K. | 29.04.2012 13 6 10 29
25,587 3:17,239
10] 201 [Cysopos VBaH CM6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 11 8 11 30
25,347 3:17,539
11] 297 [dununnos AHgpen um.KoperbkoBa-PsibkuH A.M. . Kpd 07.03.2012 9 11 17 37
25,201 3:30,495
12| 287 [3aysonkos HukuTa um.KoperbkoBa-PsibkuH A.M. Kpd 25.02.2012 6 16 15 37
23,917 3:28,314
13| 154 [Hasonuunk Erop CM6 LUBCM-Kpaguyk O.B. 04.03.2012 14 10 13 37
25,654 3:20,700
14] 296 [TyxsatynuH ApTém um.KoperbkoBa-PsibkuH A.M..Kpd 18.03.2012 16 12 9 37
25,859 3:16,841
15| 155 [BaxmaToB AnekcaHap CM6 LWUBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 18 14 18 50
26,534 3:32,647
16| 153 [Bypak Muxaun CN6 LIBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 12 20 8 40
25,503 3:16,187
17| 388 [MuHxacos JlaBpeHTUin Cn6 LWBCM-Manuk C.J1. 15.08.2012 15 19 14 48
25,838 3:27,324
18] 200 [Manaxees Bnagumup CM6 LBCM-Konnu+o 21.05.2012 17 17 19 53
26,450 3:35,382
19| 292 [Konbinos Muxaun um.KoperbkoBa-PsibkuH A.M. Kpd 04.08.2012 20 18 16 54
26,833 3:30,075
20| 295 |CmeLluko VBaH nm.KoperbkoBa-PsibkuH AM. Kpd 11.01.2012 22 21 20 63
27,285 3:38,763
21| 96 |MaHoB AnekcaHap CM6 LWBCM-BanaxunH C.B. | 06.12.2012 21 22 21 64
27,046 3:41,987
22| 359 |Xanunux Aptém um.KopeHbkoBa-PsibkuH A.M. Kpd 21.03.2012 23 23 22 68
27,729 3:48,618
23| 372 |Tynucos AnekcaHap [BY CLIOP Metpoasopuosoro p-H{ 11.01.2012 19 15
26,612
I'n. cyabs, 1 Kat. - BqosuH C.M A Y /; é _

Cyaobs Ha puHuwe, 1 Kat.- MiBaHop B.K 7_,“;
'n. cekpetapb, BK - Paguyk A.C/ X
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PernoHanbHble cCOpeBHOBaHUSA NO BEIOCMOPTY Ha Tpeke
16-17.04.2022

UToroBble pe3ynbTaTtbl - Manbunku 2011

OMHUNYM
M- Hata vt 250
0 Ne damuamna Uma Opranusaums Poskgerus | mcw Ckperu| UrN WUror
1| 77 [WcayeHko Unbs CIM6 WBCM-banaxHnd C.B. | 18.08.2011 1 1 3 5
22,149 3:00,856
2 | 151 |Axoenes Bnagucnae CIn6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 2 2 4 8
22,418 3:04,620
3 | 175 |MuxeeB ApceHun CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. | 04.02.2011 4 4 1 9
23,013 2:46,689
4 | 120 |PoxgectBeHckuin JaHumurl CM6 LUIBCM-Bapkosa M.A. | 24.02.2011 7 3 2 12
24,246 2:59,700
5| 193 |Bonbwakos Butanui CN6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 5 5 5 15
23,182 3:06,116
6 | 121 |YymaueHko Cepadchum CI6 WBCM-bapkosa M.A. | 29.09.2011 3 7 6 16
22,937 3:06,562
7 | 194 |BasraHoB Kupunn C6 LWBCM-KonnvHo 04.02.2011 8 6 7 21
24,834 3:07,798
8 | 78 |Wapos Kupunn CIM6 WBCM-banaxynd C.B. | 01.06.2011 6 9 9 24
23,648 3:13,859
9| 195 |dupcos Cepremn Clo6 WBCM-KonnuHo 00.00.2011 9 8 8 25
25,125 3:11,997
10 79 [Onumos CabupskoH CIM6 WBCM-banaxynd C.B. | 25.05.2011 11 10 10 31
26,001 3:18,716
11] 254 [Mupolwnnyerko Knpunn hm.KopeHbkoBa-PsokuH A.M.,Kd 25.08.2011 10 12 12 34
25,867 3:38,026
12| 397 |BountaHuk CeméH CM6 LIBCM-Kpasuyk O.B. 00.00.2011 13 13 11 37
28,557 3:34,717
13| 219 |CmupHoB Uropb bY CLLUOP MeTtpoasopuiosoro p-{ 28.09.2011 12 11
26,512

n. cyobsa, 1 Kat. - BoosuH C.M
Cyabst Ha duHuwe, 1 KaT.- MiBaHo

'n. cekpetapsb, BK - Paguyk A.C.
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